Αγίου Θαλέλαιου στο Άγιο Γάλας Χίου, στο πλαίσιο του 
υποέργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής της Χίου» του έργου «Εκφάνσεις 
μνημειακής ζωγραφικής της Χίου» (CPV: 45423140-7).
            Η δαπάνη για τις ανωτέρω υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού των είκοσι 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ (20.200,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.17% 
(συνολικό ποσό 23.634,00 €). 

Η προσφορά θα αποσταλεί έως την 31η Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη, στο 
email: efachi@culture.gr ή στα γραφεία της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου, Ναυάρχου 
Νικοδήμου 1, Άγιος Γεώργιος Κάστρο Χίου, Τ.Κ.